
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 406-01/16-02/25 

URBROJ: 2117/01-01-16-7 

Dubrovnik, 11. ožujka 2016. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Prihvaća se ponuda tvrtke „Unifika d.o.o., Medvedgradska 25,  iz  Zagreba u iznosu od 

75.000,00 kn, PDV iznosi 18.750,00, što ukupno iznosi  93.750,00 kn za izradu Izmjena i 

dopuna Detaljnog plana uređenja Športsko-rekreacijskog parka „Gospino polje“ u 

Dubrovniku.  

2. Stručne službe Grada Dubrovnika izradit će ugovor prema prihvaćenoj ponudi iz točke 

1. ovog Zaključka. 

3. Sredstva za izradu dokumentacije iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 

07, glava 500, program 116, projekt 003, konto 42637 Proračuna Grada Dubrovnika 

za 2016. godinu.  

       

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za urbanizam, prostorno planiranje 

i zaštitu okoliša, ovdje 

2. Unifika d.o.o. 

Medvedgradska 25, 10000 Zagreb 

3. Urbos d.o.o., 21000 Split  

Karamanova 11 

4. Sveučilište u Zagrebu, Arhitektonski fakultet  

Zavod za urbanizam, prostorno planiranje i pejzažnu arhitekturu 

Kačićeva 26, 10000 Zagreb 

5. Upravni odjel za proračun, financije i naplatu, ovdje 

6. Upravni odjel poslove gradonačelnika, ovdje 

7. Pismohrana  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


